

Hilmkil Fastighetsförmedling AB

559289-7564

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarro Aram Hilmkil, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt konsultverksamhet av mäklartjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt sin verksamhet med försäljning och konsultverksamhet inom mäklartjänster. På grund av minskad arbetsinsats från ledningens sida, har bolagets omsättning varit markant lägre än tidigare år. Denna minskning beror på att ledningen har övervägt en framtida förändring av verksamhetens inriktning eller en eventuell avveckling av bolaget, och därför valt att fokusera mindre på den nuvarande verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	61 292	191 869	147 176
Resultat efter finansiella poster	-24 334	87 030	75 014
Soliditet (%)	95	95	34

Årets omsättning var markant lägre än tidigare år. Denna minskning kan tillskrivas en medveten minskning av arbetsinsatsen från bolagets ledning. Ledningen har under året övervägt framtida förändringar av verksamheten, inklusive möjligheten att byta inriktning eller avveckla bolaget. Detta övervägande har lett till en minskning av antalet uppdrag och därmed intäkter, då fokus har legat på att utvärdera bolagets framtida strategi snarare än att aktivt söka nya affärer inom den nuvarande verksamhetsinriktningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 653	67 106	98 759
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		67 106	-67 106	0
Årets resultat			-24 334	-24 334
Vid årets utgång	25 000	48 759	-24 334	49 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 759
Årets resultat	-24 334
Summa	24 425
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	24 425
Summa	24 425

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 292	191 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 292	191 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 956
Övriga externa kostnader		-36 855	-69 504
Personalkostnader	2	-770	-389
Summa rörelsekostnader		-37 625	-71 849
Rörelseresultat		23 667	120 020
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-48 473	-33 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
Summa finansiella poster		-48 001	-32 990
Resultat efter finansiella poster		-24 334	87 030
Resultat före skatt		-24 334	87 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 924
Årets resultat		-24 334	67 106

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	38 067	41 940
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 067	41 940
Summa anläggningstillgångar		38 067	41 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 889	1 320
Summa kortfristiga fordringar		3 889	1 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 940	60 716
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		9 940	60 716
Summa omsättningstillgångar		13 829	62 036
Summa tillgångar		51 896	103 976
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 759	6 653
Årets resultat		-24 334	67 106
Summa fritt eget kapital		24 425	73 759
Summa eget kapital		49 425	98 759
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 471	5 217
Summa kortfristiga skulder		2 471	5 217
Summa eget kapital och skulder		51 896	103 976

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	41 940
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	44 600
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	86 540
------------------------------------	---------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-48 473
-------------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-48 473
--------------------------------	----------------

Redovisat värde	38 067
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har det beslutats att utvärdera alternativen för bolagets framtida verksamhet, inklusive möjligheten att antingen byta inriktning eller avveckla bolaget. Denna utvärdering syftar till att säkerställa att bolagets resurser används på bästa möjliga sätt och att strategiska mål uppnås. Beslut om den framtida inriktningen förväntas tas under det kommande året.

Underskrifter

Årsredovisning för Hilmkil Fastighetsförmedling AB, 559289-7564
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Sarro Aram Hilmkil
Sarro Aram Hilmkil
Styrelseledamot
2024-07-31